PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля 2021 года                    г. Спасск – Дальний                                      № 335-па
	О создании проектного комитета Спасского муниципального района Приморского края

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства экономического развития Российской Федерации от 14 апреля 2014 года № 26Р-АУ «Об утверждении методических рекомендаций по внедрению проектного управления в органах исполнительной власти», постановлением Правительства Приморского края от 04 декабря 2020 года № 999-пп «Об управлении проектной деятельностью в Правительстве Приморского края и органах исполнительной власти Приморского края», постановлением администрации Спасского муниципального района от 26 июня 2018 года № 855-па «Об утверждении Положения об управлении проектной деятельностью в  администрации Спасского муниципального района», на основании Устава Спасского муниципального района, в целях организации, координации и контроля проектной деятельности, администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  проектный комитет Спасского муниципального района и утвердить его состав (прилагается).
2. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (О.В. Седова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Спасского муниципального района                        Л.В. Белякову.

Глава

Спасского муниципального района                                                              А.В. Колот
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Спасского муниципального района

от 15 апреля 2021 года № 335-па
Состав

проектного комитета администрации Спасского муниципального района

	Колот Андрей Викторович
	             -
	глава Спасского муниципального района, председатель проектного комитета

	Белякова Людмила Владимировна
	             -
	руководитель аппарата администрации Спасского муниципального района, заместитель председателя проектного комитета

	Буханова Надежда Алексеевна
	             -
	старший специалист 1 разряда администрации Спасского муниципального района, секретарь проектного комитета

	Солкан Сергей Валентинович
	             -
	первый заместитель главы администрации Спасского муниципального района

	Врадий Александр Валентинович
	             -
	заместитель главы администрации Спасского муниципального района

	Черевикова Светлана Алексеевна
	             -
	заместитель главы администрации Спасского муниципального района

	Бабкова Елена Алексеевна
	             -
	начальник  отдела экономики

	Онофрийчук Марина Анатольевна
	             -
	начальник юридического отдела администрации Спасского муниципального района

	Савчук Раиса Владимировна

	             -
	начальник отдела №10 УФК по Приморскому краю

	Павленко Светлана Ивановна
	             -
	председатель Совета общественности Спасского муниципального района